
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 74479679
Michal Tomšík DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

202331
Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

269 834,65

Výše daněSazba daně Základ daně

326 499,93CZK

269 834,65 56 665,2821,00%
0,00

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202331

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Michal Tomšík Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

08.01.2023

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

326 499,93ZL č.2 269 834,65Změny č.2

269 834,65 326 499,93

VP č.8
Nové vstupní betonové chodiště vč. prostoru pod 
schodištěm

149 548,67123 593,94

Dešťová kanalizace, kamenivo pro drenáž, šachta 
před garáži, gajgry

81 296,92VP č.9 98 369,27

Tesařská výměny v krovu,kapsy pro HEA v krovu 
(půdní prostor nad 1.NP ), dmtž hromosvodu

39 866,0232 947,12VP č.10

74 318,8561 420,54VP č.11
Vícepráce č.11 - přizdívky ostění, větrací otvory v 
archivu, oplech. komínů, spára pův. HI

17 598,1414 543,92VP č.12 Úpravy kolem okapového chodníku

-53 201,03-43 967,79MP č.6 Dešťová kanalizace, povrchová úprava komínů

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 74479679
Michal Tomšík DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 123 593,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 123 593,94 21,00% 25 954,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 149 548,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

VP č.8 - Nové vstupní betonové chodiště vč. prostoru pod schodištěm

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Michal Tomšík Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 123 593,94

HSV - Práce a dodávky HSV 85 134,75

    1 - Zemní práce 12 750,48

    2 - Zakládání 14 462,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 383,70

    4 - Vodorovné konstrukce 12 455,32

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 201,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 768,90

    997 - Přesun sutě 10 856,86

    998 - Přesun hmot 2 256,31

PSV - Práce a dodávky PSV 38 459,19

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 397,79

    713 - Izolace tepelné 6 786,77

    766 - Konstrukce truhlářské 1 396,89

    767 - Konstrukce zámečnické 24 010,51

    777 - Podlahy lité 2 867,23

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

VP č.8 - Nové vstupní betonové chodiště vč. prostoru pod schodištěm

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Michal Tomšík Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 123 593,94

D HSV Práce a dodávky HSV 85 134,75

D 1 Zemní práce 12 750,48

1 K 131151100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 7,743 356,40 2 759,61

VV "pod schodištěm" 1,780*2,900*1,500 7,743

2 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 0,854 1 202,40 1 026,85

VV
základ pro stěnu ze ztraceného bednění pod venkovním 
schodištěm

VV 1,780*0,800*0,600 0,854

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 8,597 283,20 2 434,67

VV 7,743+0,854 8,597

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 120,358 21,90 2 635,84

VV (0,854+7,743)*14 120,358

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 15,475 251,60 3 893,51

VV (0,854+7,743)*1,80 15,475

D 2 Zakládání 14 462,00

6 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 0,516 3 279,50 1 692,22

VV doplnění pod hlavním venkovním schodištěm
VV 0,1*1,780*2,90 0,516
VV Součet 0,516

7 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,018 46 395,20 835,11
VV pod hlavním venkovním schodištěm
VV 3,03*(1,780*2,90)*1,15*0,001 0,018
VV Součet 0,018

8 M 56284718
distanční lišta  z umělé hmoty k pokládání výztuže 35 
mm

m 8,700 15,40 133,98

VV 3*2,90 8,700
VV Součet 8,700

9 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 0,534 3 253,80 1 737,53
VV rozšíření základu pod venkovní schodiště
VV 1,780*0,500*0,600 0,534

10 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 2,136 351,70 751,23
VV rozšíření základu pod venkovní schodiště
VV 2*(1,780*0,600) 2,136

11 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 2,136 69,90 149,31

12 K 279113134
Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

m2 5,618 1 591,60 8 941,61

VV "zeď pod schodiště" 1,780*1,500 2,670

VV
"zeď u vstupního schodiště" 
0,750*1,650+0,600*1,350+0,600*1,00+0,600*0,500

2,948

VV Součet 5,618

13 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t 0,005 44 201,50 221,01

VV 4*(1,500*(0,888/1000)) 0,005

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 383,70

14 K 317121251
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti 
otvoru přes 1050 do 1800 mm

kus 3,000 318,30 954,90

VP č.8 - Nové vstupní betonové chodiště vč. prostoru pod schodištěm

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

Strana 5 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 M 59321141 překlad železobetonový RZP plný 1490x240x190mm kus 3,000 809,60 2 428,80

D 4 Vodorovné konstrukce 12 455,32

16 K 411354203
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 
40 mm plech lesklý tl 0,75 mm

m2 5,950 518,10 3 082,70

VV 1,70*3,50 5,950

17 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,344 4 549,90 6 115,07

VV "schodišťová deska" 1,780*3,50*0,150 0,935
VV "stupně" 9*(0,300*0,170/2*1,780) 0,409
VV Součet 1,344

18 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 
ocelí 10 505

t 0,028 58 214,50 1 630,01

VV "schodišťová deska - kari 6" (4,44/1000)*(1,780*3,500) 0,028

19 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,723 501,70 1 366,13
VV 9*(0,170*1,780) 2,723

20 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,723 96,00 261,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 201,18

21 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 16,829 236,20 3 975,01

VV místnost pod venkovním schodištěm
VV (1,840*3,11)-(0,750*1,970)+(1,840*1,54)+2*(1,95*2,50) 16,829

22 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 16,829 148,00 2 490,69

23 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 2,948 231,00 680,99

VV
"zeď u vstupního schodiště" 
0,750*1,650+0,600*1,350+0,600*1,00+0,600*0,500

2,948

24 K 622151031
Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn

m2 2,948 45,70 134,72

VV "dle plochy silikonsilikátové omítky" 2,948 2,948

25 K 622541012
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 
1,5 mm vnějších stěn

m2 2,948 362,70 1 069,24

VV 2,948 2,948
VV Součet 2,948

26 K 631311116
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 0,413 4 529,80 1 870,81

VV doplnění podlahy pod hlavním venkovním shcodištěm
VV 0,08*1,780*2,90 0,413
VV Součet 0,413

27 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 0,413 337,10 139,22

28 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,018 46 694,60 840,50
VV 3,03*(1,780*2,90)*1,15*0,001 0,018
VV Součet 0,018

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 768,90

29 K 962022490
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 
1 m3

m3 0,884 2 325,60 2 055,83

VV
odstranění venkovní kamenné zídky u hlavního venkovního 
schodiště

VV 2,948*0,300 0,884
VV Součet 0,884

30 K 962032432
Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 1,406 603,10 847,96

VV otvor pod venkovním schodištěm v 1.PP
VV 1,250*2,250*0,500 1,406

31 K 963042819
Bourání schodišťových stupňů betonových 
zhotovených na místě

m 15,390 216,50 3 331,94

VV 9*1,710 15,390

32 K 963053935
Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických 
zazděných oboustranně

m2 6,230 1 257,70 7 835,47

VV 3,50*1,780 6,230

33 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 0,516 2 844,60 1 467,81

VV "deska pod schodištěm" 1,780*2,900*0,100 0,516

34 K 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm

m3 0,516 1 639,80 846,14

35 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 250 mm

m 4,500 307,50 1 383,75

VV pro otvor pod venkovním schodištěm v 1.PP
VV 3*1,500 4,500
VV Součet 4,500

Strana 6 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 10 856,86

36 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 8,633 316,70 2 734,07

37 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 8,633 271,90 2 347,31

38 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 120,862 11,80 1 426,17

VV 8,633*14 "Přepočtené koeficientem množství 120,862
VV Součet 120,862

39 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 8,633 503,80 4 349,31

D 998 Přesun hmot 2 256,31

66 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 11,770 191,70 2 256,31

D PSV Práce a dodávky PSV 38 459,19

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 397,79

41 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

m2 6,052 10,70 64,76

VV "základ" 1,780*0,500 0,890
VV "základová deska" 1,780*2,90 5,162
VV Součet 6,052

42 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

m2 2,670 23,40 62,48

VV "základová stěna ze ztraceného bednění" 1,780*1,500 2,670
VV Součet 2,670

43 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,003 74 104,80 222,31
VV (6,052+2,670)*0,00033 0,003

44 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 6,052 111,50 674,80

VV "základ" 1,780*0,500 0,890
VV "základová deska" 1,780*2,90 5,162
VV Součet 6,052

45 M 62832134
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 
S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním posypem

m2 7,054 145,30 1 024,95

VV 6,052*1,1655 7,054

46 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 2,670 127,90 341,49

VV "základová stěna ze ztraceného bednění" 1,780*1,500 2,670
VV Součet 2,670

47 M 62832134
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 
S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním posypem

m2 3,112 145,30 452,17

VV 2,670*1,1655 3,112

48 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 2,670 110,90 296,10

VV 1,780*1,500 2,670

49 K 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
horní lištou

m 1,780 108,30 192,77

VV 1,780 1,780

50 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

t 0,063 1 047,00 65,96

D 713 Izolace tepelné 6 786,77

51 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 11,609 198,10 2 299,74

VV (2,950*1,780)-(0,600*1,970)+(2,900*2,600) 11,609

52 M 28376404
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch λ=0,033

m3 1,227 3 563,40 4 372,29

VV 11,690*0,1*1,05 1,227

53 K 998713102.1
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,109 1 052,70 114,74

D 766 Konstrukce truhlářské 1 396,89

54 K 766629214
Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění 
připojovací spára do 15 mm - páska

m 9,900 141,10 1 396,89

VV "pro montáž dveří pod schodištěm" 2*(0,750+2*2,100) 9,900
VV Součet 9,900

D 767 Konstrukce zámečnické 24 010,51
55 K 767210111 Montáž schodnic ocelových rovných podepřených m 7,000 202,40 1 416,80

VV 2*3,50 7,000

56 M 13010934 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160 t 0,119 34 427,00 4 096,81

Strana 7 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 7,00*(17,00/1000) 0,119

57 K 767640111
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových 
jednokřídlových bez nadsvětlíku

kus 1,000 3 892,50 3 892,50

58 M 553410R dveře jednokřídlé Al plné 750x2100 kus 1,000 14 400,00 14 400,00

59 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,143 1 429,40 204,40

D 777 Podlahy lité 2 867,23
60 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 5,162 13,30 68,65

VV pod venkovním hlavním schodištěm
VV 1,780*2,90 5,162
VV Součet 5,162

61 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad

m2 5,162 260,80 1 346,25

62 K 777131151
Příplatek k cenám penetračního nátěru za zvýšenou 
pracnost provádění podlahových soklíků

m2 5,162 31,80 164,15

63 K 777611101 Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy m2 5,162 215,30 1 111,38

64 K 777611181
Příplatek k cenám krycího nátěru za zvýšenou pracnost 
provádení podlahových soklíků

m2 5,162 33,90 174,99

65 K 998777101
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 
m

t 0,003 601,90 1,81

Strana 8 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 74479679
Michal Tomšík DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 296,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 81 296,92 21,00% 17 072,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 369,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

VP č.9 - Dešťová kanalizace, kamenivo pro drenáž, šachta před garáži, 
gajgry

Strana 9 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Michal Tomšík Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 296,92

HSV - Práce a dodávky HSV 24 692,15

    2 - Zakládání 15 345,57

    8 - Trubní vedení 6 611,24

    997 - Přesun sutě 416,27

    998 - Přesun hmot 2 319,07

PSV - Práce a dodávky PSV 56 604,77

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 56 604,77

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

VP č.9 - Dešťová kanalizace, kamenivo pro drenáž, šachta před garáži, 
gajgry

Strana 10 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Michal Tomšík Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 296,92

D HSV Práce a dodávky HSV 24 692,15

D 2 Zakládání 15 345,57
1 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 7,375 1 418,60 10 462,18

VV 59*0,500*0,250 7,375

2 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 3 m

m2 88,500 20,00 1 770,00

VV 59,00*1,50 88,500

3 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

m2 104,828 29,70 3 113,39

VV 88,5*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 104,828

D 8 Trubní vedení 6 611,24

4 K 890211811
Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného 
prostoru do 1,5 m3

m3 0,188 4 039,60 759,44

VV šachta u objektu u prakoviště
VV pi*0,200*0,200*1,50 0,188

5 K 894812111
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 
přímý tok

kus 1,000 1 133,20 1 133,20

6 K 894812131
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm

kus 1,000 722,30 722,30

7 K 894812162
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový s 
rámem na betonový konus pro třídu zatížení B125

kus 1,000 3 996,30 3 996,30

D 997 Přesun sutě 416,27

8 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,331 316,70 104,83

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,331 271,90 90,00

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 4,634 11,80 54,68

VV 0,331*14 4,634

11 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 0,331 503,80 166,76

D 998 Přesun hmot 2 319,07

12 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 12,180 190,40 2 319,07

D PSV Práce a dodávky PSV 56 604,77

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 56 604,77

13 K 721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 m 76,000 698,10 53 055,60

VV 76 76,000

14 K 721249116
Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 
ostatní typ

kus 4,000 340,80 1 363,20

15 M RMAT0001 lapač střešních splavenin s boční vpustí kus 4,000 505,60 2 022,40

16 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m

t 0,234 699,00 163,57

VP č.9 - Dešťová kanalizace, kamenivo pro drenáž, šachta před garáži, 
gajgry

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

Strana 11 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 74479679
Michal Tomšík DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 947,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 947,12 21,00% 6 918,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 866,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

VP č.10 - Tesařská výměny v krovu,kapsy pro HEA v krovu (půdní prostor 
nad 1.NP ), dmtž hromosvodu

Strana 12 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Michal Tomšík Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 947,12

HSV - Práce a dodávky HSV 2 521,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 966,40

    997 - Přesun sutě 554,60

PSV - Práce a dodávky PSV 30 426,12

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 19 306,79

    762 - Konstrukce tesařské 10 706,23

    783 - Dokončovací práce - nátěry 413,10

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

VP č.10 - Tesařská výměny v krovu,kapsy pro HEA v krovu (půdní prostor 
nad 1.NP ), dmtž hromosvodu

Strana 13 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Michal Tomšík Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 947,12

D HSV Práce a dodávky HSV 2 521,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 966,40

1 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 300 mm

kus 8,000 245,80 1 966,40

VV
"půdní prostor nad 1.NP - kapsy pro osazení HEA 160 (N03) a 
HEA 200 (N02)

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

D 997 Přesun sutě 554,60

2 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,441 316,70 139,66

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,441 271,90 119,91

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 6,174 11,80 72,85

VV 0,441*14 6,174

5 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 0,441 503,80 222,18

D PSV Práce a dodávky PSV 30 426,12

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 19 306,79

6 K 741421813
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 
mm kolmý svod

m 29,400 145,30 4 271,82

VV "severozápadní pohled" 6,00 6,000
VV "jihozápadní pohled" 7,60 7,600
VV "severovýchodní pohled" 5,78+10,02 15,800
VV Součet 29,400

7 K 741421833
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 
mm šikmá střecha

m 58,352 132,30 7 719,97

VV "po hřebeni" 14,275+12,620+2,535 29,430
VV "ve sklonu krokví" 8,123+14,967+5,832 28,922
VV Součet 58,352

8 K 741421843 Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby kus 4,000 66,30 265,20

VV "na svislém svodu" 4 4,000
VV Součet 4,000

9 K 741421851
Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod 
hřeben

kus 58,000 86,50 5 017,00

19 K 741421861
Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého 
vedení šroubovaného

kus 16,000 66,30 1 060,80

VV 4*4 16,000

10 K 741421863
Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého 
vedení zazděného

kus 4,000 128,00 512,00

11 K 741421873
Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku 
délky přes 1,4 m

kus 4,000 115,00 460,00

D 762 Konstrukce tesařské 10 706,23

12 K 762331921
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 
120 do 224 cm2 dl do 3 m

m 7,400 171,80 1 271,32

VV "uhnilý sloupek 100x140 v krovu nad 1.NP" 1,00 1,000
VV "uhnilá vaznice 100x140 v krovu nad 1.NP" 2,500+3,900 6,400
VV Součet 7,400

13 K 762332932
Montáž doplnění části střešní vazby hranoly 
nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 7,400 284,90 2 108,26

VV "uhnilý sloupek 100x140 v krovu nad 1.NP" 1,00 1,000
VV "uhnilá vaznice 100x140 v krovu nad 1.NP" 2,500+3,900 6,400

VP č.10 - Tesařská výměny v krovu,kapsy pro HEA v krovu (půdní prostor 
nad 1.NP ), dmtž hromosvodu

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

Strana 14 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 7,400

14 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,112 11 197,90 1 254,16

VV
"uhnilý sloupek 100x140 v krovu nad 1.NP" 
(1,00*0,100*0,140)*1,08

0,015

VV
"uhnilá vaznice 100x140 v krovu nad 1.NP" 
((2,500+3,900)*0,100*0,140)*1,08

0,097

VV Součet 0,112

15 K 762381011
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, 
plná vazba do 9 m

kus 1,000 5 602,90 5 602,90

VV "u výměny vaznice a sloupky v krovu nad 1.NP"1 1,000

16 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 0,104 1 651,30 171,74

VV
"uhnilý sloupek 100x140 v krovu nad 1.NP" 
(1,00*0,100*0,140)

0,014

VV
"uhnilá vaznice 100x140 v krovu nad 1.NP" 
(2,500+3,900)*0,100*0,140

0,090

VV Součet 0,104

17 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,166 1 794,30 297,85

D 783 Dokončovací práce - nátěry 413,10

18 K 783213021
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce

m2 3,552 116,30 413,10

VV "sloupek 100x140 v krovu nad 1.NP" 1,00*(2*0,100+2*0,140) 0,480

VV
"vaznice 100x140 v krovu nad 1.NP" 
(2,500+3,900)*(2*0,100+2*0,140)

3,072

VV Součet 3,552

Strana 15 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 74479679
Michal Tomšík DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 420,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 61 420,54 21,00% 12 898,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 318,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

VP č.11 - Vícepráce č.11 - přizdívky ostění, větrací otvory v archivu, oplech. 
komínů, spára pův. HI

Strana 16 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Michal Tomšík Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 420,54

HSV - Práce a dodávky HSV 26 933,80

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 020,31

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 925,91

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 692,27

    998 - Přesun hmot 295,31

PSV - Práce a dodávky PSV 34 486,74

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 782,67

    764 - Konstrukce klempířské 30 704,07

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

VP č.11 - Vícepráce č.11 - přizdívky ostění, větrací otvory v archivu, oplech. 
komínů, spára pův. HI

Strana 17 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Michal Tomšík Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 420,54

D HSV Práce a dodávky HSV 26 933,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 020,31

1 K 317142422
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm

kus 2,000 618,40 1 236,80

VV "dodatečné vyzdění WC v 1.PP v místnosti 0.03" 1 1,000
VV "v 1.PP v zrcadle schodiště m.č. 0.01" 1 1,000
VV Součet 2,000

2 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 5,040 638,40 3 217,54

VV dodatečné vyzdění WC v 1.PP v místnosti 0.03
VV 1,400*2,75+1,00*2,75-0,780*2,00 5,040

3 K 342272235
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 125 mm

m2 6,989 795,80 5 561,85

VV v 1.PP v zrcadle schodiště m.č. 0.01
VV (2,45*1,50)+(2,450*1,35)/2+(1,20*2,85)-(0,880*2,00) 6,989

4 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 5,500 115,40 634,70

VV "dodatečné vyzdění WC v 1.PP v místnosti 0.03" 2*2,750 5,500
VV Součet 5,500

5 K 346272216 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm m2 0,960 536,90 515,42
VV "dveře do místnosti 1.06" 0,480*2,00 0,960

6 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 4,110 737,00 3 029,07
VV "okno v místností 1.05" 2*(1,500*0,490) 1,470
VV "dveře místnosti mezi 1.13-1.18" 0,330*2,00 0,660
VV "dveře místnosti 1.13-1.16" 0,330*2,00 0,660
VV "dveře místnosti 2.03-2.01" 0,330*2,00 0,660
VV "dveře místnosti 2.03-2.10" 0,330*2,00 0,660
VV Součet 4,110

7 K 346272246 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm m2 0,960 859,30 824,93
VV "dveře do místnosti 1.05" 2,00*0,480 0,960

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 925,91

8 K 612341321
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně

m2 19,018 271,80 5 169,09

VV dodatečné vyzdění WC v 1.PP v místnosti 0.03
VV 1,400*2,75+1,00*2,75-0,780*2,00 5,040
VV v 1.PP v zrcadle schodiště m.č. 0.01
VV 2*((2,45*1,50)+(2,450*1,35)/2+(1,20*2,85)-(0,880*2,00)) 13,978
VV Součet 19,018

9 K 612341391
Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky strojně

m2 19,018 82,50 1 568,99

10 K 644941111
Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 
mm

kus 4,000 62,70 250,80

VV ventilační mřížky v obvodovém zdivu v archivu pod stropem
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

11 M 56245613 mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 150x150mm kus 4,000 156,50 626,00

12 K 644941121
Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením 
otvoru v tepelné izolaci

kus 2,000 31,30 62,60

13 M 42981650 trouba pevná PVC D 125mm do 45°C m 1,300 191,10 248,43
VV 2*0,65 1,300
VV Součet 1,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 692,27
14 K 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí m 2,750 175,10 481,53

VV "v 1.PP u schodiště" 2,75 2,750

VP č.11 - Vícepráce č.11 - přizdívky ostění, větrací otvory v archivu, oplech. 
komínů, spára pův. HI

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

Strana 18 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 130 do 150 mm

m 1,060 3 029,00 3 210,74

VV nové větrací otvory pod stropem v archivu
VV 2*0,530 1,060

D 998 Přesun hmot 295,31

16 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 1,551 190,40 295,31

D PSV Práce a dodávky PSV 34 486,74

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 782,67

17 K 711111011
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena suspenzí asfaltovou

m2 11,540 21,50 248,11

VV utěsnění vnějšího spoje stávajicí vodorovnou HI s novou Hi
VV (27,460+2,150+14,675+13,315+5,270+2,210+11,850)*0,150 11,540

18 M 11163346 suspenze hydroizolační asfaltová t 0,012 47 661,50 571,94
VV 11,54*0,00105 'Přepočtené koeficientem množství 0,012

19 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 9,710 127,60 1 239,00

VV dodatečné vytažení Hi na stěnu uvnitř obejktu
VV 2*(11,840*0,05)+2*(2,920*0,05) 1,476
VV 2*(5,940*0,05)+2*(4,350*0,05) 1,029
VV 2*(2,310*0,05)+2*(2,310*0,05) 0,462
VV 2*(2,600*0,05)+2*(3,719*0,05) 0,632
VV 2*(4,335*0,05)+2*(4,335*0,05) 0,867
VV  2*(2,335*0,05)+2*(2,335*0,05) 0,467
VV  2*(3,800*0,05)+2*(2,485*0,05) 0,629
VV  2*(6,690*0,05)+2*(6,690*0,05) 1,338
VV  2*(4,600*0,05)+2*(2,00*0,05) 0,660
VV (7,950*0,05)+(10,840*0,05)+(1,850*0,05) 1,032
VV (9,690*0,05)+(10,840*0,05)+(1,825*0,05) 1,118
VV Součet 9,710

20 M 62832134
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 
S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním posypem

m2 11,317 145,30 1 644,36

VV 9,710*1,1655 11,317
VV Součet 11,317

21 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

t 0,077 1 029,30 79,26

D 764 Konstrukce klempířské 30 704,07

22 K 76421560R
Oplechování ploch komínových těles nad střechou z Pz 
s povrch úpravou

m2 12,927 1 890,00 24 432,03

VV oplechování komínů
VV "hlava" 2*(0,590*1,040) 1,227

VV
"svislé plochy komínů"  
(2*0,590+2*1,040)*2,389+(2*0,590+2*1,040)*1,200

11,700

VV Součet 12,927

23 K 765111201 Montáž krytiny keramické okapní větrací pás m 59,905 63,10 3 780,01
VV 13,255+1,525+2*12,620+2*2,220+15,445 59,905

24 M 28355011 pás plastový okapní ochranný a větrací šířky 80mm m 65,896 33,60 2 214,11

VV 59,905 59,905
VV 59,905*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 65,896

25 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,137 2 028,60 277,92

Strana 19 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 74479679
Michal Tomšík DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 543,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 543,92 21,00% 3 054,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 598,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

VP č.12 - Úpravy kolem okapového chodníku

Strana 20 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Michal Tomšík Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 543,92

HSV - Práce a dodávky HSV 14 543,92

    1 - Zemní práce 1 229,10

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 695,13

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 204,22

    997 - Přesun sutě 709,28

    998 - Přesun hmot 1 706,19

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

VP č.12 - Úpravy kolem okapového chodníku

Strana 21 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Michal Tomšík Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 543,92

D HSV Práce a dodávky HSV 14 543,92

D 1 Zemní práce 1 229,10

1 K 112251102 Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm kus 1,000 622,80 622,80

VV "odstranění pařezu u zadního štítu" 1 1,000

14 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 14,100 43,00 606,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 695,13

3 K 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m

m 1,750 688,50 1 204,88

4 M 5922840R
palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 
110x110x600mm

kus 10,001 249,00 2 490,25

VV 1,75*5,715 'Přepočtené koeficientem množství 10,001

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 204,22

5 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 14,100 248,60 3 505,26

6 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 15,000 151,20 2 268,00
VV 14,7058823529412*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 15,000

7 K 916231213.1
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 3,600 248,60 894,96

VV "obrubníky - stupně ze dvora od u parkoviště
VV 1,200*3 3,600
VV Součet 3,600

8 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 4,000 134,00 536,00
VV 4,00 4,000
VV Součet 4,000

D 997 Přesun sutě 709,28

9 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,564 316,70 178,62

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,564 271,90 153,35

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 7,896 11,80 93,17

VV 0,564*14 7,896

12 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 0,564 503,80 284,14

D 998 Přesun hmot 1 706,19

13 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 8,409 202,90 1 706,19

VV obrubníky
VV 5,827+2,582 8,409
VV Součet 8,409

VP č.12 - Úpravy kolem okapového chodníku

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

Strana 22 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 74479679
Michal Tomšík DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -43 967,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -43 967,79 21,00% -9 233,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -53 201,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

MP č.6 - Dešťová kanalizace, povrchová úprava komínů

Strana 23 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Michal Tomšík Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -43 967,79

HSV - Práce a dodávky HSV -9 251,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -9 251,00

PSV - Práce a dodávky PSV -34 716,79

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -34 716,79

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

MP č.6 - Dešťová kanalizace, povrchová úprava komínů

Strana 24 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 08.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Michal Tomšík Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -43 967,79

D HSV Práce a dodávky HSV -9 251,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -9 251,00

1 K 623121101
Zatření spár cementovou maltou vnějších pilířů nebo 
sloupů z cihel

m2 -11,000 98,70 -1 085,70

2 K 623131101
Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů 
nanášený celoplošně ručně

m2 -11,000 81,20 -893,20

3 K 623135001
Vyrovnání podkladu vnějších pilířů nebo sloupů maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 -11,000 340,80 -3 748,80

4 K 623142001
Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 -11,000 266,30 -2 929,30

5 K 623151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů

m2 -11,000 54,00 -594,00

D PSV Práce a dodávky PSV -34 716,79

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -34 716,79

6 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m -76,000 452,10 -34 359,60

VV -76,0 -76,000
VV Součet -76,000

7 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m

t -0,511 699,00 -357,19

MP č.6 - Dešťová kanalizace, povrchová úprava komínů

Bruntál, Pod Lipami 59 - stavba

ZL č.2 - Změny č.2

Strana 25 z 25


